
Delibera n. 35 del 23/09/2021-  
Adesione “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU - Asse V - 
Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” — 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” 
 
Adesione all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 
• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 
• VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n° 107; 
• VISTA la Nota M.I. del 6 settembre 2021, n. 28966; 
• VISTA la nota M.I. del 20 luglio 2021, n.20480; 

• VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 13/09/2021, n.10; 
 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’adesione ai Progetti PON FESR di cui al punto 6 dell’o.d.g. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


